

Nybyggerbasen ApS
Dalgas Avenue 40, 8000 Århus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 74 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

Bo Dahl Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybyggerbasen ApS Dalgas Avenue 40 8000 Århus C
	CVR-nr.: 37 74 85 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dahl Andersson, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Durian Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internetportalen www.nybyggerbasen.dk samt alle dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	151.206	16.949
1 Personaleomkostninger	0	-20.753
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.334	-18.333
Resultat før finansielle poster	132.872	-22.137
Øvrige finansielle omkostninger	32.343	-2.526
Resultat før skat	165.215	-24.663
Skat af årets resultat	-14.843	0
Årets resultat	150.372	-24.663
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.663
Disponeret i alt	150.372	-24.663

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	18.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.334</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>160.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		0	9.902
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>9.902</u>
Aktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>28.236</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	-35.553
Overført resultat		90.157	-24.662
Egenkapital i alt		<u>140.157</u>	<u>-10.215</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.000
Selskabsskat		14.843	0
Anden gæld		0	8.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.843</u>	<u>38.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.843</u>	<u>38.451</u>
Passiver i alt		<u>160.000</u>	<u>28.236</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-35.553	-24.662	-10.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	150.372	150.372
Overført fra Overført resultat	0	-14.301	0	-14.301
Rettelse til primo	0	49.854	0	49.854
Rettelse til primo	0	0	-49.854	-49.854
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	14.301	14.301
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>90.157</u>	<u>140.157</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	18.506
Pensioner	0	95
Andre omkostninger til social sikring	0	2.152
	<u>0</u>	<u>20.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Durian Holding ApS, CVR-nr. 34597820, som administrationselskab og hæfter fra og med den 24. september 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.